

BESKJEDER:**Takk for en fin 17.mai. Vi håper dere koste dere**

Arbeidsprogram går veldig fint. Elevene får gjort mer og mer på den tiden de har.

Denne uken får de med seg hjem penskriftboken for å vise dere. Snakk gjerne om det de har gjort. Boken skal ligge i sekken.

Det er sendt hjem infoskriv om sommerfesten. Husk å se hva du er satt opp på .

Det er veldig fint vær om dagen. Selv om elevene har melk så kan de godt ha vannflaske i sekken.

Foreldreråd på torsdag klokken 17.00 i amfiet.

På torsdag skal vi på liten sykkel tur nedover Torridal. Vi skal blant annet innom museet til historielaget. Husk sykkel, hjelm og sekk med mat og drikke.

Alle trinn har fra nyttår **mobilotell**. Elever som må ha med seg mobiltelefonen leverer den inn på morgenen, og får dem igjen når de skal hjem. Mobilen skal være **avslått** innenfor skoleporten.

Fremover:

- Utendørs svømming 6. og 13. juni

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

Begreper:

Rot, stamme, grein, blad, stilk,
(tre-)krone, bartre, løvtre

UKE 21

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	2. pinsedag				
1	Fri	Alle med	Alle med		Alle med
2		Arbeidsprogram	Arbeidsprogram	Sykkeltur til historielaget.	Norsk
3		Arbeidsprogram	Arbeidsprogram		Matte
4		Matte	Norsk		KRLE
5		Norsk	Bibliotek		Engelsk
6		Gym ferdig 14:10	ferdig 13:15	ferdig 13:15	ferdig 13:15
LEKSE	Matte/Engelsk: Gjør ferdig arbeidsprogrammet fra forrige uke - Vi sender hjem boken med penskrift. Leselekse: "Dansk oppfinner slått av Donald Duck" Garderoben: Skiftetøy. Innesko.				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	Ikke skole

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	Naturfag	Sosialt og faglig mål
Jeg kan regne med tid.	Jeg kan bruke tilbakemelding for å gjøre fortellingen bedre.	Jeg kan navnet på de ulike delene av et tre.	Jeg snakker pent til de andre. Jeg unngår dårlig språkbruk.